

Aksaray'da büyük Türk düşünürü Yunus Emre'yi anma etkinliği düzenlendi

Kırşehir ve Aksaray Valiliklerince Yunus Emre'nin anıt mezarında etkinlik düzenlendi.



- Büyük Türk düşünürü, tasavvuf ve halk şairi Yunus Emre, Aksaray ve Kırşehir il sınırlarının birleştiği yerdeki anıt mezarında anıldı. Kırşehir ve Aksaray Valiliklerince Yunus Emre'nin anıt mezarında düzenlenen etkinlikte **2'de**



Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10297

02 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

FIYATI 4,00 TL

Rektör Karahocagil'den Vali Demiryürek'e hayırlı olsun ziyareti



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir

Valiliği görevine yeni atanan Murat Sefa Demiryürek'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

1 Ekim 2024 tarihinde valilik makamında gerçekleşen ziyarete Rektör Yardımcıları Prof.

Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter de **2'de**

Kırşehir'de yeni dönem: Tüm esnafa kartlı ödeme zorunluluğu

Esnafına kredi kartı ve yeni nesil ödeme cihazları uyarısı



Kırşehir'de perakende ticaret yapan esnaf ve işletmeler, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in yaptığı açıklamalarla birlikte yeni bir döneme giriyor.

Bakan Şimşek, tüm esnafın 1 Temmuz 2024 tarihine kadar yeni nesil ödeme kaydedici cihazları kullanması gerektiğini ve bu cihazların banka kartı ya da kredi **2'de**

Kırşehir'de yaralı kızıl şahin ve leylek tedaviye alındı

- Kırşehir'de yaralı halde bulunan kızıl şahin ve leylek tedavi altına alındı. Vatandaşlar tarafından Boztepe ilçesinin Külhüyük köyünde yaralı halde bulunan kızıl şahin ve merkeze bağlı Değirmenkaşı köyünde yaralı bulunan leylek, **2'de**



Başkan Demirci'den AK Parti Yerel Yönetimler Başkanı Yılmaz'a ziyaret

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, AK Parti Kaman İlçe Başkanı Yakup Eğri ile

birlikte AK Parti Yerel Yönetimler Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz'ı makamında ziyaret etti. **2'de**

Çiçekdağı'nda 6. Geleneksel Bulgur Festivali hazırlıkları tamamlanıyor

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, tüm bölge halkını festivale davet ederek, bu önemli etkinlikte kültürel mirasın paylaşılmasının gurur verici olduğunu ifade etti.

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde her yıl coşkuyla kutlanan Geleneksel Bulgur Festivali, bu yıl 6. kez düzenlenecek ve

festival hazırlıkları büyük bir titizlikle tamamlandı. 4-5 Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleşecek olan **2'de**

Kaymakam Batur'dan Akpınar Ortaokulu'na ziyaret

Kırşehir'in Akpınar ilçesi Kaymakamı M. Ali Batur, Akpınar Ortaokulu'na bir ziyaret gerçekleştirerek okulda **2'de**



CHP ERKEN HAYAL PEŞİNDE
ZAFER ÇAM **3'te**

BAKİŞ ACISI
TALAT PAŞA-5 **4'te**

AVUKAT ARABULUCU İBRAHİM KOYUNCU
e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com **4'te**

AK Parti gurubundan Vali Demiryürek'e "Hayırlı olsun" ziyareti



Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve birim başkanları, Kırşehir Valisi Murat

Sefa Demiryürek'e hayırlı olsun ağlayanları iletmek amacıyla valilik binasını ziyaret etti. Ziyaret, Kır-

şehir Valisi Demiryürek'in yeni göreve başlamasının ardından takip etti. Ziyaret sırasında her iki tarafta

da Kırşehir'in mevcut projeleri, geleceğe yönelik planlar ve toplumsal konular üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Ayrıca bölgedeki ekonomik ve sosyal gelişmelerin hızlandırılması için ortak çabalara yönelik stratejiler de masaya yatırıldı.

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve birim başkanlarının ziyareti, Kırşehir halkına daha iyi hizmet etmeleri adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasıyla son buldu. **(SEVGİ ER)**

KAEÜ, Sektör Kampüste Programının paydaşları arasında yer aldı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde Milli Teknoloji Akademisi çatısı altında kurulan Sektör Kampüste Pro-

gramının paydaşları arasında yer alıyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinesindeki bu programla üniversite-sanayi işbirliği sağlanarak üniversite

te çağından itibaren iş gücüne katılımı artırmak için dijital okuryazarlık güçlendiriliyor. **Sektör Kampüste Programı kapsamında**

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ile Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencilerine, 2024-2025 güz dönemi boyunca Robusta Yazılım Firması tarafından "Robotik Süreç Otomasyonu" isimli ders verilmeye başlandı.

Sektör Kampüste programı, özel sektör ile üniversitelerin iş birliğinin çok daha önemli bir hale geldiği günümüzde, Milli Teknoloji Hamesi hedeflerine ulaşmak için nitelikli

insan kaynağının yetiştirilmesi amacıyla iş dünyasıyla iç içe eğitimleri içeren, üniversite-sanayi iş birliğini artırmaya yönelik kurgulanan bir programdır.

Sektör Kampüste Programıyla sektör temsilcilerinin deneyimleri ile öğretim üyelerin akademik bilgisini bir araya getirerek öğrencilerin daha kapsamlı eğitim alması hedefleniyor. Ayrıca program ile öğrenciler, akademik bilgilerinin sektör uygulamaları ile pekiştirme fırsatı bulacak. **(HABER MERKEZİ)**

Başkan Demirci ve AK Parti İlçe Başkanı Eğri, Kırşehirli Vakıf üyeleriyle bir araya geldi



Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye Başkanı Emre Demirci ve AK Parti Kaman İlçe Başkanı Yakup Eğri, 30 Eylül 2024 tarihinde Kırşehirli Vakıf'ı ziyaret ederek vakfın faaliyetlerini yakından inceledi ve geleceğe yönelik iş birliği olanaklarını değerlendirdi.

Ziyaret, Kırşehirli Vakıf'ın toplumsal projeleri ve ilçenin kalkınmasına yönelik şiddet

amaçlı idare ediyordu. Belediye Başkanı Emre Demirci ve İlçe Başkanı Yakup Eğri, vakfın misyonu ve özeti hakkında kapsamlı bir bilgilendirme yaptı.

Kırşehirli Vakıf temsilcileri, ziyaret sırasında vakfın mevcut projelerini ve kayıtlarını detaylı bir şekilde sundu.

Vakfın sosyal, kültürel ve eko-

nomik alanlarda yürüttüğü operasyon Kaman ilçesinin nasıl katkı sağlayabileceği üzerine yoğunlaştı. Kırşehirli Vakıf'ın yaptığı açıklamada, "Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci ve AK Parti İlçe Başkanı Yakup Eğri'yi vakfımızda ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk.

Kendilerine vakfımızın çalışmalarını hakkında bilgi vererek,

Eğitim, sağlık, kültür-sanat ve çevre gibi çeşitli alanlarda gerçekleş-

ecek toplantılar için görüşmeler sürdürüldü. Kırşehirli Vakıf'ın Kaman Belediyesi ile iş birliği, ilçede sürdürülebilir kalkınmaya ulaşılmasına katkı sağlanması bekleniyor.

Vakfın projeleri arasında eğitim bursları, sağlık açısından farklı, kültürel etkinliklerin düzenlenmesi ve çevre koruma çalışmaları ön planda ortaya çıkıyor.

Belediye Başkanı Emre Demirci ve İlçe Başkanı Yakup Eğri'nin vakıf ziyareti, Kaman ilçesindeki toplumsal iş birliğinin devam ettiği ve yerel kalkınma projelerinin hayata bakış açısı önemli bir adım olarak değerlendirildi. İki taraflı da karşılıklı benzer ziyaretlerin devam etmesi konusunda anlaşarak ziyareti sonlandırdı. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Muhalefet partisi CHP iktidar olacaktı gibi. Her konuşmasında erken seçim diyor. Son günlerde ve ilerleyen günlerde erken seçim çok konuşulacak gibi gözüküyor.

CHP iktidara yükleniyor. Ülkenin zor ekonomik koşulları, Verilen sözlerin yerine getirilmeyişi,

Yapılan siyasi hatalar, Parti içi küskünlerin artması, İşsizlik ve geçim zorluğunun giderilmeyişi, iktidarı zorluyor.

Şimdi, muhalefetin Türkiye'yi kazanabileceğini ve Türkiye'yi düze çıkarabileceğini, Türkiye'nin ekonomisini tekrar toparlayabileceğini, komşularıyla sorunlarını yine bir şekilde çözebileceğini ve dünyayla barışık bir halde olacağını projelerini sunmuyor.

Ne diyor, erken seçim. Erken seçim olsa ne değişecek, koltuğa oturan halkın sorunları nasıl düzelecek muhalefet bunu konuşmalı.

Çözüm şoför deştirmeden mi? Türkiye'nin Erken seçimi yapabilecek olan kişi Erdoğan'ın kendisi.

Ama Erdoğan, böyle bir seçim kendi sonunu hazırlayacağı endişesiyle buna yanaşmayacak, öyle gözüküyor, yanaşacağı benzemiyor.

Ama belli bir aşamadan sonra buna mecbur olabilir.

Neden istemiyor? Baktığımız zaman birçok sorun var, ama en tazesı tabii ki mahalli seçimlerde yaşadığı ağır yenilgi.

Her ne kadar oylarının arttığını ya da oylarını koruduklarını söyleseler de büyük şehirleri ve Anadolu'nun birçok şehirlerini koruyamadılar.

Erken seçim uzak gözüküyor ak parti bu koşullarda erken seçime gitmeyecek.

Diyelim erken seçim olacak.. Özellikle de muhalefetin hangi aday ya da adaylarla çıkacağıyla ilgili husus söz konusu.

En önemlisi, cumhurbaşkanı adaylığı konusunda CHP içinde istekler görülmemekte.

Artı birde ortak aday sıkıntısı gündem olacak.

Cumhurbaşkanlığı seçiminde eğer muhalefet iddialı bir adayda birleşirse o zaman işin rengi değişebilir.



CHP ERKEN HAYAL PEŞİNDE

ZAFER ÇAM

Erken de olsa zamanında da olsa seçimin kaderini esas olarak belirleyecek.

Bülent Ecevit, 1997 yılı seçim kampanyasında, "bu düzen değişecektir" diye hararetle bir şekilde konuşuyor,..

Ecevit "bu düzen değişecek" deyince, bir vatandaş "düzen hayatından memnun, düzülün ne zaman değişecek?" diye soruyor!

Politikacı kahvede nutuk atmaya başlamış, elini masaya güm güm vurup, artık fakir halkı pahalılıktan kurtaracağını, zamları geri alacağını, eski düzenin değişeceğini, yeni bir düzenin kurulacağını bangır bangır anlatıyormuş.

Önde olan dinleyenlerden biri umutsuzca başını sallarmış.. Politikacının canı sıkılmış: "Hayrola amca, sen düzenin değişeceğine inanmıyor musun?"

"Hiç inanmam mı oğlum, elbet değişecektir."

"Eee, o halde ne demeye olmaz anlamında başını sallayıp duruyorsun?" Yaşlı adam şöyle doğrulmuş: "Değişir efendi değişir, düzen değişir ama düzülünler hiç değişmez."

Ülke yönetimine kim gelirse gelsin belirli bir kesimin hep menfaatlerini koruduğunu, olanın düzülünlere oldu, her gelen bir darbe daha attı.

Bu ülkede onlarca hükümet kurulmuş hepsi ayrı bir düzen getirmiştir. Nedense hepsinin getirdiği düzen, hep başta olanları götü sağlam olanları daha da zengin etmiş daha da feraha kavuşturmuştur.

Biz düzülünler ise her gelenle ümitlenmiş, her gelen tarafından kandırılmış, sonrasında her gelen tarafından çiğnenmiştir.

Her gelen farklı bir yöntemle düzmüştür düzülünü ondan bu ülkede düzen değişir ama düzülünler değişmez.

Peki, size bir soru sorayım o zaman ahali; düzeni değiştirmek bizim elimizde, düzülende biziz biz niye kendimizi değiştiremiyoruz?

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden Beyhan Ailesine başsağlığı



Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı ve Bursa

İstanbul 23 Nisan Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni Özdemir Beyhan'ın kayınbabası ve Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmeni Sevinç Beyhan'ın babası Ruşen Göktürk'ün vefatı dolayısıyla bir taziye mesajı yayımladı.

Yayımlanan mesajda, Ruşen Göktürk'ün vefatından duyulan derin üzüntü dile getirilerek, Beyhan ailesine başsağlığı ve sabır dilendi. Mesajda şu ifadeler yer aldı:

"Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz."

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Beyhan ailesinin bu acılı gününde yanlarında olduklarını belirterek, taziye mesajıyla üzüntülerini paylaştı. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**



Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı 11 Ekim'de başlıyor



SAĞLIK SANAYİMİZİN GELECEĞİ ÇALIŞTAYI

11-12 EKİM 2024
CUMA - CUMARTESİ

14:00

OSMAN HAMDİ BEY
KÜLTÜR MERKEZİ
GEBZE / KOCAELİ



Sağlık alanında önemli projeler üretmek için Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 11-12 Ekim 2024 tarihlerinde Kocaeli Gebze'de düzenlenecek olan "Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı"na katkı sağlayacak. Çalıştayı Kurul Başkanlığı Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil üstleniyor. Sağlık sektöründeki artan ihtiyaca yanıt vermek ve sektörü geleceğe

taşımak amacıyla düzenlenen çalıştay, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Gebze Osman Hamdi Bey Kültür Merkezi'nde başlayacak. İlk gün olan 11 Ekim'de "Tıbbi Cihaz Sektörümüzü Etkileyen Teknolojik Gelişmeler ve Gelecek Vizyonumuz" ve "İlaç Sektöründe Yaşanan Gelişmeler, Sektörümüze Yansımaları ve Gelecek Vizyonumuz" başlıklarında iki oturum gerçekleştirilecek. İkinci gün ise, 12 Ekim'de Darıca Balyanoz Eğitim

Merkezi'nde "Genel Oturum - Çalıştay Gruplarının Sonuç Raporu Sunumları" ile etkinlik sona erecek. Çalıştaya, kamu kurum ve kuruluşları, akademi, sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler ve özel sektör temsilcileri yoğun katılım sağlayacak. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'in yanı sıra, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi

ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi gibi kurumların yanı sıra çeşitli sivil toplum kuruluşları da etkinlikte yer alacak.

"Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı" ile; İlaç ve tıbbi cihaz sektöründeki küresel gelişmeler ve eğilimler incelenecek.

Türkiye'nin sağlık sanayindeki güçlü ve zayıf yönleri analiz edilecek. Geleceğe yönelik projeksiyonlar ve stratejiler geliştirilecek.

Kamu mevzuatı, destekler ve teşviklerin sektör üzerindeki etkileri tartışılacak. Ar-Ge ve yenilikçilik dünyasında sektörün rekabet gücü değerlendirilecek.

Kamu-üniversite-sanayi-sivil toplum kuruluşları arasında iş birliği fırsatları araştırılacak.

Çalıştaya Başkanı Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, "Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizin de sağlık sektörünün büyük bir değişim sürecinden geçtiğini gözlemliyoruz. Bu değişimlere uyum sağlayarak, sektörümüzün rekabet gücünü artırmak ve kendi kendine yeterli hale gelmek için önemli

adımlar atmamız gerekiyor.

Bu çalıştayda, farklı paydaşlarla bir araya gelerek ortak çözümler üretmeyi ve sağlık sanayimizin geleceğine yönelik vizyonumuzu belirlemeyi hedefliyoruz," dedi.

İki gün sürecek olan çalıştayın sonunda, katılımcılar arasında tecrübe paylaşımı ve etkileşim sağlanarak, farklı iş birliklerine zemin hazırlanması bekleniyor.

Ayrıca, çalıştay sonucunda hazırlanan kitapçık ile elde edilen bilgi ve görüşler, karar verici pozisyonlarda bulunan yetkililere ve ilgili kurumlara iletilecek.

Bu sayede, Türkiye'nin sağlık sektöründeki yerini güçlendirmek ve gelecekteki projelere ışık tutmak amaçlanıyor.

Çalıştay hakkında daha fazla bilgi almak ve kayıt yaptırmak isteyenler, saglik-sanayigelecegi.org adresini ziyaret edebilir veya aşağıdaki iletişim numaralarından ulaşabilirler:

Web Adresi: saglik-sanayigelecegi.org
Mail Adresi: info@saglik-sanayigelecegi.org
İletişim: 0501 299 4996 / 0552 588 6868 (**HABER MERKEZİ**)

Balkan Harbindeki hiyanetlerinden dolayı, Türklerin tepkisinden korkan, maneviyatları bozulan ve İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin de faaliyetlerinin tesiri ile Trakya'daki Rum ahalisi, göç etmeye başlar. 100.000 Rum kimsenin burnu bile kanamadan Yunanistan'a çekip gider. Bundan sonra aynı tarzda İzmir, Bergama, Dikili ve Menemen Rumları da göçe başladılar.

1914 yılı geldiğinde artık savaş çarıları çalıyordu. **Talat Paşa** ve **Cavid bey**'in İngiltere ile yine **Talat Paşa** ve **Enver Paşa**'nın Rusya ile **Cemal Paşa**'nın da Fransa'ya İttifak teklifleri reddedilir.

O zamanki şartlarda Almanya ile ittifak yapmaktan başka seçenek kalmamıştır. **Said Halim Paşa**, İttifak müzakerelerini Hariciye Nazırı sıfatıyla bizzat kendisi yürütmek ister ve gizli tutulmasına dikkat çekiyordu.

Almanya ile ittifak için padişahın ruhsatname ister. Gerekli izin padişah tarafından 25 Temmuz 1914'te verilir.

Ruhsatname metnidir: "Rusya Devletinin tecavüzat-ı muhtemelesine karşı Almanya ile tedafüi bir ittifak akdine sadrazam ve hariciye nazırımız **Mehmed Said Paşa** mezundurlar". Osmanlı-Alman ittifakı için müzakereler 26 Temmuzda başlar.

2 Ağustos 1914'te Osmanlı-Alman gizli ittifakı **Sadrazam Said Halim Paşa** ve **Alman Büyükelçi Wangenheim** tarafından sadrazamın Yeniköy'deki yalısında imzalanır.

Cemal Paşa savaşın başlamasından sonra 4. Ordu komutanlığı vazifesi ile Suriye'ye hareketinden önce nazırlara ve yerli ve yabancı gazeteciler verdiği ziyafette; "Efendiler, eğer Osmanlı Hükümeti bu harbe iştirak etmemiş olsaydı, memleketin istiklali tamamıyla tehlikeye girmiş olacaktı" diyecektir.

Halil Bey ise: "Umumi harp karşısında bulunduğumuz zaman bendeniz, devlet için iki ihtimal tasavvur ediyordum, o kanaatte idim ki; ufak bir vatanperverlik hissi ve tarihe hürmeti olan bir hükümet reculü, bu iki ihtimalin bir üçüncüsünü tasavvur edemezdi.

Çünkü üçüncüsü; Moskofların Avrupa'da hakimiyetini tesis için onlarla yan



yana harp etmek olurdu. Birisi tarihi ve ananevi düşmanımız olan Moskoflara karşı harp edenlerle beraber bulunmak ve devletin ne mevcudu, ne kuvveti varsa onlara teşrik edip, hasımlarımızın galebesi halinde Moskofların Avrupa'da tesis edeceği hakimiyeti mümkün olduğu ve elde geldiği kadar men etmek, ikinci ihtimal de tarafsız kalmaktı...

Tarafsız kaldığımız halde Yunanistan'ın uğradığından betere maruz kalacaktık...

Osmanlı Devleti Cihan harbine, iki gaye takip ederek karışmıştır:

Devletin istiklal ve tamamiyetinin muhafazası ve İmparatorluk dışında kalan Müslüman ve Türklerin Mahkumiyetten kurtarılması...

Bu cihetle bu cihan cengi, Türklerle Müslümanlar için, bir istiklal ve kurtuluş cihadıdır."

Enver Paşa ise: "Biz Allahın inayetiyle yalnız Osmanlı taç ve saltanatını muhafaza değil, Bütün İslam aleminin hukuk ve hayatını muhafaza ve istihsale muvaffak olacağız" diyecektir.

İngiltere'nin Doğu Anadolu'da bağımsız bir Ermeni Devletinin kurulması için tahrik ve teşvikleri Ermeni Komitacıların faaliyetlerini artırmasına neden olur.

İstanbul Ermeni Patrikhanesi önündeki gösteriler, Kayseri, Yozgat, Merzifon, Sason İsyanları, 1895'te Babialiye yapılan yürüyüş, 1896'da Galata'daki Osmanlı Bankasının basılması, 1904'te ikinci Sason isyanı, 1905'te Sultan Abdülhamit'e bomba atılması ve nihayet 1909'daki Adana olayları...

Birinci Dünya savaşının başlaması ile birlikte Ermeniler Rus ordusunun işini kolaylaştırmak için Osmanlı Ordusunun cephe gerisinde faaliyetlere başlar.

Kaymakam Yeşilbaş ve Başkan Şahin Mucur Meslek Yüksek Okulunda

Kırşehir'in Mucur ilçesi Kaymakamı Emre Yeşilbaş, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin ile birlikte Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mucur Meslek Yüksek Okulu'nu ziyaret etti.

Ziyaretin, eğitimde kaliteyi artırmak ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunması amacıyla

gerçekleştirildiği tahmin ediliyor.

Kaymakam Yeşilbaş ve Belediye Başkanı Şahin, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mucur Meslek Yüksek Okulu fakültesi görevlileri ile bir araya gelerek, fakülte hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Ziyaret sırasında, kurumun sun-

duğu eğitim programları, öğrenci istihdamı ve bölgesel ihtiyaçlara yönelik geliştirilmiş mesleki eğitim olanakları ele alındı.

Ziyaretin sonunda Kaymakam Yeşilbaş ve Başkan Şahin, kendilerine eşlik eden fakülte görevlilerine ve çalışanlara teşekkür etti. Kurum temsilcileri, yerel yönetimlerin eğitim alanındaki desteğinin önemine vurgu yaptı.

Kırşehir'in Mucur ilçesinde gerçekleştirilen bu anlamlı ziyaret, eğitim ve yerel yönetimler arasındaki işbirliğinin ne denli önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Kaymakam Emre Yeşilbaş ve Belediye Başkanı Ali Şahin'in önderliğinde yürütülen çalışmaların, Mucur'un gençlerini daha donanımlı hale getireceği ve bölgenin genel kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağı bekleniyor. Yerel yönetimler ile eğitim kurumları arasındaki bu sağlam işbirliği, Mucur'un geleceğe emin adımlarla ilerlemesine olanak tanıyacak, bölgedeki genç nüfusun da potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyor. (**SEVGİ ER**)



duğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Kaymakam Emre Yeşilbaş ve Belediye Başkanı Ali Şahin'in önderliğinde yürütülen çalışmaların, Mucur'un gençlerini daha donanımlı hale getireceği ve bölgenin genel kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağı bekleniyor.

Yerel yönetimler ile eğitim kurumları arasındaki bu sağlam işbirliği, Mucur'un geleceğe emin adımlarla ilerlemesine olanak tanıyacak, bölgedeki genç nüfusun da potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyor. (**SEVGİ ER**)



Gümüşhane'de elektrik üretimi için kurulan Torul Barajı'nın suları altında kalan tarihi Torul Köprüsü, su seviyesinin azalması sonucu yeniden ortaya çıktı.

Torul ilçesinin Köprübaşı Mahallesi'nde 2008 yı-

linda kurulan barajın faaliyete girmesiyle 17'nci yüzyılın son çeyreğinde yapıldığı tahmin edilen Torul Köprüsü, su seviyesinin azalması sonucunda kaldı.

Önceki yıllarda olduğu gibi barajda su seviyesinin düşmesiyle 14 metre yüksekliğindeki

köprü ortaya çıktı. Köprübaşı Mahallesi sakinlerinden Turhan Orhan, AA muhabirine, tarihi köprünün Osmanlı dönemine ait bir eser olduğunun tahmin edildiğini söyledi.

Köprünün baraj suları yükselince sular altında kal-

dığını belirten Orhan, "Sular çekildiğinde tekrar gün yüzüne çıkıyor." dedi.

Orhan, baraj suları yükseldiğinde köprünün yüksekliğini 3-4 metre aştığını kaydetti.

Çamlica Mahallesi'nde yaşayan Şenol Bostanoğlu ise Torul Köprüsü'nün tarihi bir köprü olduğunu ifade ederek, "Baraj dolduktan sonra köprümüz sular altında kalıyor.

Baraj suyu çekilince köprü gün yüzüne çıkıyor." diye konuştu.

(**ANADOLU AJANSI**)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMEN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-IH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için: **7/24 ÇEVRECİ HİZMET**

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Kar beklentilerini tekrar azaltan Volkswagen'in hisseleri düşüyor



Alman otomobil üreticisi, cuma günü borsa kapandıktan sonra yaptığı açıklamada, satışla-

rın beklenenden daha zayıf bir performans göstermesini gerekçe göstererek, 2024 finansal bek-

lentilerini üç aydan kısa bir süre içinde ikinci kez düşürdü. Buna göre, Volkswagen, bu yıl

için daha önce yüzde 6,5-7 olan kar marjının yüzde 5,6'ya düşmesini (yaklaşık 18 milyar avro) bekliyor.

Alman üreticisi, daha önce 2023'teki 9,24 milyar araçlık seviyesinden yüzde 3'e varan bir artış öngördüğü 2024 yılı küresel teslimat görünümünü de yaklaşık 9 milyar araca indirdi.

Bu nedenle, geçen yıl 322 milyar avro değerinde araç satışı yapan Volkswagen, satışlarda daha önce hedeflenen yüzde 5'e varan artışın artık geçerli olmadığını açıkladı.

Şirket, 2024'te satış gelirlerinin yüzde 0,7 düşüşle 320 milyar avro civarında olma-

sını bekliyor.

Bu arada, diğer Alman otomotiv üreticileri, Mercedes-Benz ve BMW de Eylül ayında kar tahminlerini düşürmüştü.

Volkswagen ise Brüksel'deki Audi fabrikasına ilişkin beklenen maliyetler nedeniyle temmuz ayında da kazanç tahminini azaltmıştı.

Avrupa'da durgun ekonomi Volkswagen'in araç satışlarını olumsuz etkilerken, bundan dolayı şirketin finansal hizmetler bölümü daha az kazanıyor.

Alman oto-

omobil üreticisi Volkswagen, bu ayın başında tasarruf ve maliyet azaltma önlemleri kapsamında tarihinde ilk kez Almanya'daki fabrikalarını kapatacağını ve 30 yıllık istihdam koruma anlaşmasını 5 yıl erken sonlandırılacağını açıklamıştı.

2020'de Türkiye'de fabrika yatırımından vazgeçen Volkswagen'in söz konusu açıklaması, Alman otomotiv sektöründe "depresyon" etkisi yaratmıştı.

Şirket buna gerekçe olarak Avrupa'da yüksek enerji ve iş gücü maliyetle-

rinin rekabet gücünü azaltmasını ve satışların düşmesini göstermişti.

Analistler, Almanya'daki en az iki fabrikanın kapatılmasının ve 15 bin kişinin işten çıkarılmasının maliyetinin 3 ila 4 milyar avro olacağını tahmin ediyor.

Hisseler değer kaybetti, piyasa değeri 52 milyar avroya geriledi

Volkswagen hisseleri, şirketin 2024 beklentilerini düşürmesinin ardından Alman borsasında sabah saatlerinde yüzde 3'ten fazla

değer kaybederek 94,10 avroya geriledi.

Böylece şirket hisselerinin kayıpları yıl başından bu yana yüzde 15'e ulaştı.

Şirketin hisseleri, Nisan 2021'de 245 avronun üzerinde işlem görüyordu.

2021'de 129 milyar avro olan şirketin piyasa değeri de 52 milyar avroya geriledi.

(AA)



KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 09.10.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 11.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 03.10.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 18.10.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşıl KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.10.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU

İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 07.10.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 06.10.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 09.10.2024

İl Sağlık'tan, Dünya Yaşlılar Gününe özel Huzurevi ziyareti



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü münasebetiyle Kırşehir'de bulunan huzurevine anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Huzurevi sakinleri, İl Sağlık Müdürlüğü personeli tarafından gerçekleştirilen ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini ilettiler.

Kırşehir İl

Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, ziyaret sırasında yaşlı bireylerle vakit geçirerek, onların sağlık durumları hakkında bilgi aldı. Ayrıca, dijital sağlık hizmetlerinin yaşlı bireylerin hayat kalitesini nasıl artırabileceği konusunda bilgilendirmeler yapıldı.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, bu yılki

1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü temasının "Teknolojiye Hükmet, Sağlığını Yönet" olarak belirlendiği vurgulandı. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Demografik değişim ve nüfus yaşlanmasıyla birlikte sağlık hizmetlerinde ve bilgi teknolojilerinde kaydedilen gelişmeler, yaşlı bireylerin sağlık hizmetlerine erişimini

kolaylaştırıyor.

Bu bağlamda, yaşlıların teknoloji kullanımını öğrenmeleri, özgüvenlerini ve yaşam kalitelerini artırmada olumlu bir rol oynamaktadır.

Bu nedenle, yaşlı bireylerimizin doğru bilgiye hızlı erişebilmesi ve yanlış sağlık bilgileriyle karşılaşma risklerinin en aza indirgenmesi için dijital sağlık çö-

zümlemizi geliştirmeye devam ediyoruz."

Ziyarete, Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Dulkadir, Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzöz, Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Bilal İlanbey, Birol Doğan, Şube Müdürü Harun Koç, Uzman Yasemin Altunkaya ve Halk Sağlığı Hizmetleri birimi hekimleri ile diğer sağlık personeli katıldı. Huzurevi sakinleri, ziyaret esnasında yetkililerle keyifli anlar paylaşarak, sağlanan bu ilginin kendileri için ne kadar kıymetli olduğunu dile getirdi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, yaşlı bireylerin sağlık durumlarını iyileştirmeye yönelik çalışmalarına devam edeceğini vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

İl Jandarma Komutanlığı Personeline Belgesiz Kaçak Hayvan ve Hayvansal Ürünlerin Nakli hakkında eğitim

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü Veteriner Hekimleri, Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı personellerine yönelik olarak belgesiz kaçak hayvan ve hayvansal ürünlerin nakli hakkında önemli bir eğitim ve bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Etkinlik, Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı'nın eğitim salonunda gerçekleştirildi.

Toplantının ana amacı, jandarma personellerini belgesiz hayvan kaçakçılığı ve hayvansal ürünlerin izinsiz taşınması konularında bilinçlendirmek ve bu tür yasadışı faaliyetlerin önlenmesine katkı sağlamak

oldu.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü veteriner hekimleri, personellere kaçak hayvan ve ürünlerin tespiti, önlenmesi ve yasal süreçler hakkında detaylı bilgiler sundu.

Veteriner hekimler, belgesiz hayvan taşımacılığının tespit yöntemleri, karşılaşılabilecek durumlarda uygulanacak prosedürler ve yasal yaptırımlar hakkında detaylı bilgiler verdi.

Ayrıca, hayvansal ürünlerin kaçakçılığının önüne geçmek için kullanılacak teknolojik araçlar ve izleme sistemleri hakkında da bilgilendirme yapıldı. Toplantının interaktif kısmında, jandarma personelleri ile veteriner hekimleri arasında so-

ru-cevap oturumları gerçekleştirildi.

Katılımcılar, karşılaştıkları sorunlar ve bu sorunların çözümü konusunda deneyimlerini paylaştılar.

Ayrıca, sahada uygulanabilecek etkili stratejiler üzerine grup tartışmaları yapıldı.

Belgesiz kaçak hayvan ve hayvansal ürünle-



rin nakli, Türkiye'nin hayvancılık sektörü ve doğal yaşam alanları üzerinde olumsuz etkiler oluşturmaktadır.

Bu tür eğitim ve bilgilendirme toplantıları, yasadışı faaliyetlerin önlenmesi ve yasal düzenlemelerin etkin bir şekilde uygulanması açısından büyük önem taşı-

maktadır.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Jandarma Komutanlığı arasındaki bu iş birliği, bölgedeki hayvancılık sektörünün korunmasına ve yasadışı ticaretin önüne geçilmesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendirilmektedir. (HATİCE SÜRMELE)

T.C. KIRŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/109

KARAR NO : 2024/269

Mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltmesi İstemi) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM : Yukarıda açıklanan nedenlerle;
1-Davanın **KABULÜ İLE**, Kırşehir İli Merkez İlçesi Sıdıklı İkiz-ağıl Köyü, Cilt No 66, Hane No 7, BSN 52'da nüfusa kayıtlı, Bektaş ve Seniha kızı, 20/06/1999 Kırşehir doğumlu, 47644452062 T.C. kimlik numaralı "Havva Nur DEMİR" in nüfus kayıtlarında "HAVVA NUR" olan isminin "HAVVA DERİN" olarak **TASHİHEN TESCİLİNE**, karar verilmiş olup, 4721 sayılı TMK'nın 27. maddesi uyarınca tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilmiştir. 30/09/2024

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02097929

ALO
175
TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI
www.tuketiciakademisi.gov.tr



Kırşehirliler Vakfı iş birliğiyle Neşet Ertaş'ı Anma Töreni düzenlendi

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve Gönül Adamı büyük ozan Neşet Ertaş'ın ebediyete intikalinin 12. yılı anısına gerçekleştirilen anma programı, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi ve Kırşehirliler Vakfı iş birliğiyle Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda yoğun katılımıyla yapıldı.

Kırşehirliler Vakfı iş birliğiyle Neşet Ertaş sevenlerinin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, sanatçının mirasını yaşatmak adına anlamlı bir ortam sundu.

12 Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirilen törende, Neşet Ertaş'a duyulan sevgi ve saygı, katılımcılar tarafından büyük bir olgunluk ve saygı çerçevesinde gösterildi.

Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen etkinlikte, Neşet Ertaş'ın unutulmaz eserleri seslendirildi ve sanatçının Türk Halk Müziği'ne katkıları vurgulandı.

Programda Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekiçioğlu, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Yüksek Yargı'nın kıymetli üyeleri, eski Kırşehir Belediye Başkanı Metin Çobanoğlu, eski Ankara Milletvekili Yıldırım Kaya, Kırşehir İlçe Belediye Başkanları, Kırşehir'in Ankara'daki üst düzey bürokratları ve akademisyenleri, KIRDER Başkanı Orhan Aydın, Ankara'daki Kırşehirliler Vakfı ve dernek başkanları, Kırşehirliler Vakfı Kırşehir Şube Başkanı Deniz Özgür Demir ve yönetimi yer aldı.

Etkinlik kapsamında Ankara Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi ve Kırşehirliler Vakfı arasında kültürel ve sosyal projeler konusunda iş birliği yapılması üzerine önemli istişareler gerçekleştirildi.

Gelecekte benzer etkinliklerin artırılması ve Neşet Ertaş'ın mirasının daha geniş kitlelere ulaştırılması için planlamalar yapıldığı belirtildi.

Etkinlikte bulunan Kırşehirliler Vakfı başkanları, Neşet Ertaş'ın eserlerinin hala güncelliğini koruduğunu ve duygusal olarak derinden etkilediğini ifade ederek, bu tür anma programlarının önemine dikkat çekti.

Katılımcılar, sanatçının müziğinin ve yaşamının toplumsal hafızada yer etmesini desteklediklerini belirttiler.

Neşet Ertaş'ın 12. yıl anma programı, sadece sanatçının mirasını yaşatmakla kalmayıp, aynı zamanda kültürel birlik ve dayanışmanın da simgesi olarak öne çıktı.

Ankara ve Kırşehir arasında gerçekleştirilen bu tür etkinlikler, iki şehir arasındaki bağları güçlendirmekte ve ortak kültürel değerlerin paylaşılmasını sağlamaktadır.

İki belediye ve Kırşehirliler Vakfı arasında gerçekleştirilen iş birliği, gelecekteki kültürel projelerin temelini atarak, Kırşehir ve Ankara'daki Kırşehirliler'in ortak değerlerini pekiştirmeyi hedefliyor.

Katılımcılar, bu tür etkinliklerin devamının gelmesini umut ettiklerini belirterek, anma programını başarıyla tamamladılar. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Sancaktepe'de iş yerinde çıkan yangın kontrol altına alındı

Sancaktepe'de, iş yerinde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alındı.

Merve Mahallesi Uzungöl Caddesi'nde soğuk hava deposu olarak kullanılan 10 bin metrekarelik iş yerinde, henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine olay yerine çevre ilçelerden itfaiye ile UMKE ekipleri, Sul-



tanbeyli Arama Kurtarma Timi (SAKUT), İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. (AYEDAŞ) görevlileri, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Polis ekipleri,

yanan deponun yanındaki fabrikayı tedbir amaçlı boşalttı. Çevrede de geniş alana güvenlik şeridi çekti.

Yangın nedeniyle bölgede yoğun duman oluş-

tu.

Söndürme çalışmalarında 58 araç ve 155 personelin yer aldığı yangın, itfaiye ekiplerince kontrol altına alındı. (ANADOLU AJANSI)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386
252
66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama
AKSigorta

AXA
AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

Kırşehir'in geleceğine ortak imza...



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) ile Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği arasında, ortak çalışmalarını teşvik etmek ve iş birliğini geliştir-

mek amacıyla önemli bir protokol imzalandı.

Protokol, bilimsel etkinliklerden sosyal ve kültürel faaliyetlere kadar birçok alanda karşılıklı iş birliğini kapsıyor.

Ayrıca, Kırşehir'in kültürel mirasını yansıtan Abdalılık geleneği, Neşet Ertaş ve günümüz Abdalları üze-

rine araştırmalar yapacak bir merkez açılması da iş birliğinin önemli unsurları arasında yer alıyor.

İmza töreni, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bahamettin Öztürk'ün yanı sıra üniversite ve esnaf odalarının üst düzey

temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti. Törende, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadir İlhan, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Salahaddin Bekki de hazır bulundu. (SEVGİ ER)

Protokol, beş yıl süreyle geçerli olacak ve Kırşehir'in sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor. Rektör Karahocagil, törende yaptığı konuşmada, şehirle üniversite arasındaki bu tür iş birliklerinin şehrin kalkınması adına büyük önem taşıdığını vurguladı.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile yapılan bu anlaşmadan duyduğu memnuniyeti dile getiren Karahocagil, protokolün her iki taraf için de verimli sonuçlar doğuracağını belirtti.

Beş yıllık bu iş birliği, Kırşehir'in esnaf ve sanatkarları ile üniversite arasında kalıcı bir bağ kurarak şehrin sosyal ve kültürel anlamda gelişmesine büyük katkı sunmayı amaçlıyor. (SEVGİ ER)



Kırşehir Valisi Demiryürek: "İlimizi her alanda daha ileriye taşıyacağız"

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Mülki İdare Amirleriyle ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Kırşehir'e atanmasının ardından göreve başlayan Vali Murat Sefa Demiryürek, ildeki mülki idare amirleriyle ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Toplantıda eğitim, sağlık, ulaşım, altyapı, tarım, spor, turizm, sosyal hizmetler ve çevre

gibi geniş bir yelpazede konular ele alındı.

Vali Demiryürek, yaptığı konuşmada Kırşehir'i daha ileriye taşımak için tüm güçleriyle çalışacaklarını vurguladı.

"Eğitimden sağlığa, ulaşımdan altyapıya, tarımdan spora, turizm ve sosyal hizmetlerden çevreye ve sürdürülebilir kalkınmaya kadar tüm alanlarda ilimizin daha ileriye ta-

şınması için var gücümüzle çalışacağız. Kırşehir'in potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmek ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için elimizden geleni yapacağız" dedi. Demiryürek, Kırşehir'in köklü bir tarih ve kültüre sahip olduğunu belirterek, bu değerleri koruma ve geliştirme çalışmalarına da özel önem vereceklerini dile getirdi.

Ayrıca, ilin

ekonomik kalkınması için tarım ve turizm başta olmak üzere farklı sektörlerde yeni projeler hayata geçirileceğini kaydetti.

Vali Murat Sefa Demiryürek'in başkanlığındaki bu toplantı, Kırşehir'in gelecekteki gelişim planlarına dair önemli ipuçları verirken, ilin tüm dinamikleriyle uyum içinde hareket edileceğinin mesajını verdi. (SEVGİ ER)

TARSİM Bilgilendirme Toplantısı Kırşehir'de gerçekleştirildi



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü toplantı salonunda, TARSİM Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.

Tarım Sigortaları ve Doğal Afetler Daire Başkanı Kamil Özdemir, TARSİM Genel Müdürü Bekir Öngörülü, Kırşehir İl Müdürü Mustafa İlmeç,

STK başkanları, muhtarlar ve çok sayıda üreticinin katıldığı toplantı, tarım sigortalarının önemine dikkat çekti.

Toplantı, İl Müdürü Mustafa İlmeç'in açılış konuşması ile başladı.

İlmeç, tarım sigortalarının çiftçilerin doğal afetlere karşı korunmaların-

daki önemine vurgu yaparak, bu tür toplantıların üreticilerin bilinçlenmesine büyük katkı sağladığını belirtti.

Protokol konuşmalarının ardından, TARSİM Genel Müdürü Bekir Öngörülü tarafından bir sunum gerçekleştirildi.

Sunumda,

TARSİM'in sigorta kapsamı, doğal afetlere karşı alınacak tedbirler ve sigorta süreçleri hakkında katılımcılara bilgi verildi. Ayrıca, çiftçilerin karşılaştıkları sorunlar ve bunlara yönelik çözüm önerileri üzerinde duruldu.

Toplantının ilerleyen bölümünde, üreticiler söz ala-

rak, TARSİM ile ilgili yaşadıkları sıkıntıları ve taleplerini dile getirdiler.

Özellikle sigorta poliçelerinin kapsamı ve hasar tespit süreçlerinde yaşanan aksaklıklar gündeme taşındı.

TARSİM yetkilileri, bu sorunlara çözüm önerileri sunarak üreticilerin sorularını yanıtladılar.

Toplantının sonunda İl Müdürü Mustafa İlmeç, toplantıya katılan tüm üreticilere teşekkür ederek, tarım sigortalarının önemini bir kez daha vurguladı.

İlmeç, "Bu tür toplantılar, üreticilerimizin bilinçlenmesi ve sorunlarının çözümü için çok önemli.

Katılım gösteren herkese teşekkür ederiz" dedi.

Toplantı, üreticilerin sorunlarının dinlenmesi ve çözüm önerilerinin tartışılmasıyla sona erdi. (HATİCE SÜRMELE)

Elazığ'dan Doğu ve Güneydoğu Anadolu'daki göl ve göletlere 25 milyon sazan yavrusu takviyesi



İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Keban Su Ürünleri Üretim Tesisi'nde toprak havuzlarda ürettiği sazan yavrusunu 25 milyon sazan yavrusunun hasadına başladı.

Hasat edilen yavrular 1-2 gün dinlendirme havuzlarında bekletildikten sonra oksijenli taşıma tanklarına alınarak, kamyon ya da kamyonetlerle başta Keban ve Karakaya baraj gölleri olmak üzere Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde yer alan göl ve göletlerdeki balıklara takviye olarak gönderiliyor.

Eylül ayında başlayan ve bugüne kadar yüzde 50'si hasat edilen sazan yavruları Elazığ, Tunceli, Bingöl, Erzurum ve Erzurum gibi illerle buluşturuldu.

Hasadın ekim ayı sonuna kadar devam etmesi

bekleniyor.

"Sazan yavrularının popülasyonunu artırmaya çalışıyoruz"

İl Tarım ve Orman Müdürü Sadettin Taşkesen, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde illerde sürdürülebilir balıkçılık açısından sazanın büyük önem taşıdığını söyledi.

Bu anlamda Keban'daki tesislerde sazan yavrusu üretimini her geçen yıl artırdıklarını ifade eden Taşkesen, bölgedeki iç sularda yapılan balık avcılığının önemli bir ekonomik girdi oluşturduğunu kaydetti.

"Sazan yavrularının tamamını iç sulara bırakarak popülasyonunu artırmaya çalışıyoruz." diyen Taşkesen, tesiste yaklaşık 30 yavru balık havuzu bulunduğunu, bu sezon 25 milyon civarında sazan ürettiklerini bildirdi.

"Nahçıvan'a 150 bin civarında yavru sazan göndereceğiz"

"Şimdiye kadar Tunceli, Bingöl, Erzincan, Erzurum ve çevre illerimizin büyük bir kısmında balıklandırma çalışmalarımızı tamamladık.

Bu hafta itibarıyla Muş'a ve talepte bulunan diğer illere yavru balık göndereceğiz.

Bakanlığımızın talimatıyla bu yıl ilk kez Türkiye'den, Elazığ'daki üretim tesisimizden Nahçıvan'a 150 bin civarında yavru sazan göndereceğiz." ifadelerini kullanan Taşkesen, ilerleyen günlerde bu sevkıyatı tamamlayacaklarını söyledi.

Sazan yavrusu üretimi için hassas çalışma İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü Cevat Yılmaz ise

tesislerinde maksimum düzeyde sazan yavrusu üretimi için hassas ve özverili bir çalışma yürüttüklerini belirtti.

Anaç balıklardan alınan yumurtaların zuger şişelerine (kuluçka kavanozları) yerleştirildiğini ve yumurtalardan çıkan larvalardan birkaç haftalık bakım ve beslemeden sonra toprak havuzlara alındığını anlatan Yılmaz, şunları kaydetti:

"Havuzlarımız özel eğitimli, içinde kanalları ve hasat çukuru bulunan havuzlar. Hasat edeceğimiz zaman suyu yavaş yavaş kesiyoruz, balıkları suyla beraber hasat çukuruna doğru topluyoruz.

Bu şekilde toprakta veya otlar arasında balıkların kalmamasını sağlıyoruz. Hasat çukurunda toplanan yavruları kepçe yardımıyla tabana serdiğimiz ağlarla topluyoruz.

Topladıktan sonra özel hasat havuzlarına (dinlendirme havuzu) naklediyoruz.

Buradan talep edilen illere oksijen bağlantılı taşıma tanklarının yer aldığı kamyon ya da kamyonetlerle gönderiyoruz."

(ANADOLU AJANSI)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka

Sağlık kuruluşuna haber verilmesi

2. Halka

Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması

3. Halka

Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması

4. Halka

Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

Kırşehir FK evinde yine galibiyet hasreti çekti: 0-0



MAÇ SONUÇU



0

0



Selim Göksu ve Hakan Özler görev aldı. Kırşehir FK, sahaya Gökhan Köstereli ve Emre Can Coşkun'un da yer aldığı kadrosuyla çıkarken, konuk ekip Ergene Velimeşspor ise Emre Yılmaz liderliğinde mücadele etti.

Maç boyunca Kırşehir FK, rakibi karşısında üstün bir oyun sergileyemedi ve bulduğu pozisyonlardan yararlanamadı.

Taraftarlar, düşük tempoda geçen ve heyecan yaratmayan oyun nedeniyle hayal kırıklığı yaşadı.

Özellikle hücum hattındaki etkisizlik dikkat çekti.

KIRŞEHİRSPOR'UN LİGDEKİ DURUMU ZORA GİRDİ

Bu sonuçla birlikte Kırşehir FK, ligdeki puan sıralamasında işini daha da zorlaştırdı.

İlk galibiyetini almakta zorlanan Yeşil-Beyazlılar, bu beraberlikle puan kaybetmeye devam etti.

Teknik ekip, gelecek maçlar için takımın performansını yükseltmek adına yoğun antrenman ve taktik çalışmalarına devam edeceğini belirtti.

Kırşehir FK, önümüzdeki haftalarda galibiyet hasretine son vermek ve taraftarlarını sevindirmek için sahada daha etkili bir oyun ortaya koymak zorunda. **(FİLİZ ÖZ)**

Kırşehir FK, Nesine 3. Lig 1. Grup'un 4. haftasında, Kırşehir Ahi Stadyumu'nda Ergene Velimeşspor'u konuk etti.

Ancak her iki takım da 90 dakika boyunca gol bulamayıp sahadan 0-0 beraberlikle ayrıldı.

Yeşil-beyazlı ekip, kendi taraftarı önünde beklenen performansı bir kez daha sergileyemedi.

DÜŞÜK TEMPOLU MAÇ HAYAL KIRIKLIĞI YARATTI

Maçın hakemliğini Erhan Kaya yaparken, yardımcı hakemler

Kırşehir FK Başkanı Çağatay Han Torun'dan taraftar protestosuna sert tepki ve özür açıklaması

Kırşehir FK, Nesine 3. Lig 1. Grup'un 4. haftasında Kırşehir Ahi Stadyumu'nda Ergene Velimeşspor ile karşılaştı ve maç 0-0 eşitlikle sonuçlandı.

Maçın ardından bir taraftarın yaptığı protestoya sert tepki veren kulüp başkanı Çağatay Han Torun, bu tepkisinin ardından kamuoyuna bir özür açıklaması yaptı. İşte başkanın açıklamaları:

"Bugün oynanan Velimeşe maçı sonrası bir taraftarın protestosuna vermiş olduğum aşırı tepki için kamuoyundan özür dilerim.

İnsanların eleştiri yaparken bu takımın tamamen iki yöneticinin şahsi imkân ve çabaları ile, şehirden kuruş destek almadan, grubun en mütevazı üçüncü takımı olarak kurulduğunu hatırlamaları gerektiğini vurgulamak isterim.

Ayrıca yönetimi bıraktığımız anda hiçbir talibin çıkmaması ve takımın kayyumda kapanma riski ile karşı karşıya kalması nedeniyle devam kararı aldığımızı unutmamalıdır.

Şehrin takımına sahip çıkma kararı ni takdir görmek için almadığımız gibi, kimseye hakaret duymak için de yapmadık.



Üç yıldır söylediğimiz gibi, takım yönetimini almak isteyen, hedefi olan ve maddi gücü bulunan herkese takımı devretmeye hazır olduğumuzu saygılarımla bildiririm."

Bu açıklamada Başkan Torun, kulübün şehre katkısız bir şekilde yöneticilerin kişisel fedakarlıklarıyla ayakta durduğunu vurgularken, taraftarın eleştirisinin ağır kaçtığını ve bu nedenle tepkisinin aşırı olduğunu kabul etti.

(HATİCE SÜRMEİ)

NBA'in efsane oyuncularından Dikembe Mutombo hayatını kaybetti



NBA'in sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, iki yıldır beyin tümörü tedavisi gören Mutombo'nun hayata veda ettiği duyuruldu.

Kariyeri boyunca NBA'de Denver Nuggets, Atlanta Hawks, Philadelphia

76ers, New Jersey Nets, New York Knicks ve Houston Rockets formaları giyen Demokratik Kongo asıllı ABD'li eski basketbolcu Mutombo, pota altındaki etkili blok ve savunma performansı ile akıllarda yer etti.

Ligde geçirdiği 18 sezonda 8 kez all-star ve 4 defa yılın savunma oyuncusu seçilen Mutombo; 3 kez blok, 2 defa da ribaunt kralı oldu. Mutombo, 3 bin 289 blokla Hakeem Olajuwon'un (3 bin 830) ardından NBA'de normal se-

zonların en fazla blok yapan ikinci oyuncusu olmayı da başardı.

Hawks ve Nuggets tarafından 55 numaralı forması emekliye ayrılan Mutombo, 2015'te ise Basketbol Şöhretler Müzesi'ne dahil edildi. **(AA)**

UEFA Konferans Ligi'nde ilk hafta heyecanı bugün başlayacak



Açılış gününde RAMS Başakşehir, sahasında Avusturya ekibi Rapid Wien'i konuk edecek.

Bugün diğer maçında ise Portekiz ekibi Vitoria ile Slovenya temsilcisi Celje karşı karşıya

gelecek. Yarın ise Konferans Ligi'nde 16 karşılaşma oynanacak.

Yeni formatıyla ilk kez UEFA Konferans Ligi, klasik grup formatı yerine 36 takımın katılımıyla lig

usulüyle ilk kez düzenlenecek. Konferans Ligi'nde her ekip, 3'ü içeride, 3'ü dışarda olmak üzere 6'şar rakiple mücadele edecek.

İlk 8'e giren takımlar doğrudan son 16 turuna yükselilecek.

9-24. sırayı alan ekipler ise play-off turunda karşılaşarak son 16 turu bileti almaya çalışacak. Play-off turundan itibaren çift maçlı eleme sistemine geçilecek. Turnvanın finali, 28 Mayıs 2025'te Polonya'nın Wroclaw şehriyle

aynı adı taşıyan stat-ta oynanacak. Konferans Ligi'nde ilk hafta maçlarının programı şöyle:

Bugün: 17.30 RAMS Başakşehir-Rapid Wien 17.30 Vitoria-Celje 3 Ekim Çarşamba: 19.45 Molde-Larne 19.45 Legia Varşova-Real Betis 19.45 Heidenheim-Olimpiya 19.45 Omonia-Vikingur 19.45 Astana-TSC

19.45 Cercle Brugge-St. Gallen 19.45 Dinamo Minsk-Hearts 19.45 Noah-Mlada Boleslav 22.00 Chelsea-Gent 22.00 Koppenhag-Jagiellonia 22.00 Fiorentina-The New Saints 22.00 LASK-Djurgarden 22.00 Shamrock Rovers-APOEL 22.00 Luga-no-Helsinki 22.00 Petrocub-Pafos 22.00 Borac-Panathinaikos. **(AA)**

33. FESTİVALİ
KAMAK CEVİZ, KÜLTÜR VE SANAT
11 EKİM 2024
12 EKİM 2024
13 EKİM 2024
FATMA TURGÜT, VELİ ERDEM KARAKÜLAH, MUSTAFA CECELİ, EYPIO, AYDİLGE, SEFO
Emre Demirel, CEVİZFEST, CUMHURİYET MEYDANI

GELENEKSEL BULGUR FESTİVALİ
5 EKİM CUMARTESİ
HULUSİ GÖKMEŞE, DUYGU KUTLU, HÜSEYİN TURAN
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.
Hasan HAKANOĞLU, ÇEKİRDEĞİ BELEDİYESİ BAŞKANI